participación es de $. 0.40 CENTAVOS DE DÓLAR AMERICANO. Los 

Donatarios aceptan la presente donación y dejan constancia de su gratitud para 

con sus padres por esta donación.- CUARTO.- CUANTIA: La cuantía total de la 

presente escritura es de $. 3.616.00 (TRES MIL SEISCIENTOS DIECISÉIS 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS) que se desglosa así: MARÍA 

GLORIA EGUIGUREN BARBA 1.206 dólares; CLAUDIO SEBASTIÁN 

EGUIGUREN BARBA 1.205 dólares; y, FERNANDO JAVIER 

EGUIGUREN BARBA 1.205 dólares. Las partes que comparecen a la 

celebración de esta escritura pública la aceptan en todas sus cláusulas y